
Uchwała nr 46Nl/2019 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 15 kwietnia 2019 r. 

w sprawie organizacji symulacji obrad Parlamentu Europejskiego Youth MEP -
Zostań Młodym Eurodeputowanym. 

Na podstawie § 2 pkt 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLl/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 
maja 2006 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin i nadania jej 
statutu z późn. zm. - Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1 

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin postanawia zorganizować symulację obrad 
Parlamentu Europejskiego Youth MEP - Zostań Młodym Eurodeputowanym. 

§2 

Do organizacji wydarzenia powołuje się zespół roboczy w składzie: 
1) Mateusz Ostrowski, 
2) Aleksandra Borzęcka, 
3) Mikołaj Twaróg, 
4) Zofia Matczuk, 
5) Karol Zając, 
6) Dominika Turowska. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P!7ewodnicząca 

Młodzieżowej Rady Miasta 

Zofia Matczuk 




